
  
POLICEJNÍ PREZIDIUM ČESKÉ REPUBLIKY 

 

  

Úsek náměstka PP pro ekonomiku 

Odbor veřejných zakázek 

 

 

MINISTERSTVO VNITRA ČR 

poštovní schránka 160 

160 41 Praha 6 

 

PCR99ETRpo41890229 

Č.j. PPR-18302-29/ČJ-2019-990640      Praha  
 Počet listů: 1 

          DS 
 

EUROLAMP s.r.o. 

Lazaretní 1/7 
615 00 Brno 
IČO 25587943 
 
 
„Rámcová dohoda na dodávky taktických a kombinovaných taktických svítilen Streamlight 

na období 2019-2021“ - objednávka č. 1 
 

V souladu s čl. 3. Zboží odst. /1/ a čl. 4. Doba  a místo plnění odst. /2/ a /3/ rámcové dohody č.j. 
PPR-18302-24/ČJ-2019-990640 objednáváme: 
 
− 1 736 svítilen TLR 1s 
− 20 úplných vypínačů 
− 20 ochranných skel reflektoru 

 
v celkové částce 9.036.436,- Kč včetně DPH; 

s termínem plnění do 13.12.2019. 

Faktura bude doručena společně se zbožím.  

 
Plnění z této objednávky se může uskutečnit až po jejím uveřejnění v registru smluv, které provede 
centrální zadavatel. 
Je připuštěno dílčí plnění. 
 
Žádáme Vás o zaslání potvrzení objednávky datovou schránkou. 
 

 
 

        
Ing. Martin Šlemer 

vedoucí odboru veřejných zakázek 
Policejního prezidia ČR 

 
 
 
 
 


